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FORMATO DE ENVIO ARCHIVOS DIGITALES TYBA

No RADICACION: 157593153001-2019-00097-00

OFICIO No: 009
FECHA: 19 de enero de 2023
JUZGADO DE ORIGEN: Juzgado Primero Civil del Circuito de Sogamoso

DESPACHO DE DESTINO: | Tribunal Superior de Santa Rosa de Viterbo

TIPO DE PROCESO: Responsabilidad Civil Extracontractual

CLASE (cIviL, FAMILIA, LABORAL, | Civil
PENAL, TUTELA):

SUBCLASE:

DELITO:

OBSERVACIONES: Va en apelacion sentencia de primera instancia N. SC-091 del 02 de
octubre de 2023, concediendo en el efecto devolutivo.

DATOS DE LOS INTERVINIENTES




TIPO DATOS IDENTIFICACION DATOS PARA NOTIFICACIONES
INTERVINIENTE (NOMBRES Y NUMERO DE CEDULA) (DIRECCION, TELEFONOS, CORREO ELECTRONICO)
(PROCESADO,
DEFENSOR, FISCAL, ETC)
Demandante 1. Francisco William Caro ¢ JESMN 1. Carrera 13 A No 2.38 Sur Barrio El Trébol
C.C. 19.079.916 de Bogota \"‘) " Sogamoso Celular:31433332702
T T, . ; ;
@(/04 :;E o/O\aCorreo. frawilcar@gmail.com
Apoderado 1 Maria Albertina Aguirre Alvarado | Carrera 10 No 8-94 2Piso. Sogamoso
C.C. 41.679.792 Bogotd Celular: 3214476545
T.P.45.236 C.S.J. Correo:
ma3abogadosasociados@yahoo.com
Demandados: 1. Daniel Camilo Gutiérrez. 1. Calle 7 No 6-03 Sogamoso

C.C. 1.057.600.452. Celular: 3124415127
Correo:
daniel3124415127 @gmail.com

1. Daniela Pineda Mufioz. 1. Carrera
Apoderado C.C. No. 1.030.677.085. Celular:

T.P.338.713 del C. S.J. Correo:
abogo.civiles@Iuisavelasquezabog
ados.com.co

2. Emidia Alejandra Sierra

Quiroga 2. Calle 79 No 14-33 Oficina 304

C.C.52.718.256 Bogota Bogota

T.P.167.226 C.S.J. Celular: 3112646975
Correo:alejandrasierral5@gmail.c

3. Maria Alejandra Zona om

Malaver

C.C. 1.015.479.059 Bogota. 3. Calle 78 No. 9-57 Piso 6° Bogotd

T.P. 393.065 del C.S.J. Celular: 314 2559297
Correo:
litigios@medinaabogados.co

RELACION DE ARCHIVOS ADJUNTOS
Link
Unica
I:I Tipo de Fecha Descripcidn Folios Tlpo.de mente
Documento archivo en
One
Drive
0.01 29/08/2019 | Cdno 1 principal 1-1199 22211
1 29/08/2019 | Caratula 1-1 PDF
2 29/08/2019 | Escrito demanda y anexos 2-237 PDF
3 29/08/2019 Auto 29/08/2019 admite 238-238 PDF
demanda
4 23/09/2019 Diligencias de notificacion 39-250 PDF
personal Leonardo bello
Diligencia de notificacion
5 7/10/2019 | seguros comerciales 251-259 PDF
Bolivar
6 8/10/2019 | Contestacion banco 260-310 | PDF
Davivienda
7 17/10/2019 | lamamiento en garantia 311322 | PDF
banco Davivienda
8 6/11/2019 | Contestacion seguros 323-356 | PDF
comerciales Bolivar
Constancia envia
9 10/11/2019 | notificacién personal 357-367 PDF
demandados
10 12/11/2019 | Solicitud reconocimiento 368369 | PDF
dependiente judicial
11 15/11/2019 | Auto 15/11/2019 agrega 370-371 PDF
contestaciones y otras
12 27/11/2019 | AAPONa certificacion 372373 | PDF
dependiente judicial
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19
20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

11/02/2020

14/02/2020
25/02/2020
6/03/2020
10/03/2020

12/03/2020
10/03/2020
13/07/2020

17/07/2020

21/07/2020
11/03/2020
11/09/2020
12/09/2020
4/03/2020
2/10/2020

17/10/2020
22/01/2021

5/10/2020

12/02/2021

26/02/2021
5/03/2021
5/10/2020

19/03/2021

3/05/2021

6/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

2/07/2021
8/07/2021

Solicitud correr traslado
excepciones y llamamiento
en garantia

Oficio medimas y
certificacion

Auto Autoriza dependiente
y no accede a solicitud
Derechos de peticién
medimas y seguros Bolivar
Constancias naotificacion por
aviso

Constancia secretarial
emergencia sanitaria
Allega memorial

Correo 13/07/2020 remix de
auto solicitado

Auto 17/07/2020 no tiene
en cuenta notificacion y
requiere

Correo remite memorial
Julio 21

Notificacién por aviso a
Daniel Camilo Rodriguez
Auto 11/09/2020 da por
notificado por aviso
Llamado en garantia 'y
contrato de prenda
Memoria respuesta seguro
Bolivar sobre IBC

Auto 02/10/2020 admite
llamamiento en garantia
Notificacion llamado en
garantia

Correo envia informacion
Memorial informando correo
a Daniel Camilo Rodriguez
y anexos

Pasé al despacho
notificacion por aviso
llamamiento en garantia
Auto incorpora notificacion
y accede solicitud

Correo notificacion llamado
en garantia

Envio certificacion al
llamado en garantia

Pasé al despacho
notificacion por aviso

Auto 30/04/2020 tiene por
notificado llamado en
garantia

Solicitud expediente digital
y envio del mismo
Discurre traslado de
excepciones Francisco
William caro

Obijecion juramento
estimatorio William caro
Traslado de excepciones y
juramento

Pase el despacho surtido
traslado con
pronunciamiento

Auto fija audiencia inicial
Solicitud de envio
expediente digital

374-374

375-376

377-377

378-385

386-388

389-389
390-392
393-393

394-396

397-397

398-401

402-404

405-411

412-414

415-417

418-421
422-422

423-460

461-461

462-463
464-464

465-506

507-507

508-510

511-512

513-516

515-546

547-547

548-548

549-552
553-554

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF




< 'b'._', Ry -E
=) );

N2 ).

s P /o"

(/
Dirrss

44

45

46

47

48

49

50

51
52
53

54

55

56

57

58
59
60

61

62

63

64
65
66
67
68

69

70

71

72

73

74

8/07/2021

2/09/2021

10/09/2021
13/09/2021

14/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021

14/09/2021

23/09/2021
8/11/2021
9/11/2021

9/11/2021
9/11/2021
12/11/2021

16/11/2021

17/11/2021

18/11/2021

22/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
30/11/2021

30/11/2021

1/12/2021

1/12/2021

1/12/2021

2/12/2021

3/12/2021

Constancia envio de
vinculo

Solicitud envio expediente
de Italia respuesta
despacho

Poder banco Davivienda y
correos electrénico
Solicitud expediente digital
y respuesta despacho
Convocatoria link acceso
audiencia 14/09/2021
Certificado de existencia
seguros comerciales
Bolivar 04/08/2021

Correo remite a las partes
link acceso audiencia
Documento apoderada
seguros Bolivar

Link acceso video de inicial
Video audiencia inicial
conciliacién parcial

Acta audiencia 14/09/2021
2019- 097 acta de
conciliacion parcial
Soporte de envio acta
audiencia

Convocatoria a audiencia
articulo 372 reanudacion
Documentos para actuar
seguros Bolivar

Audiencia 2019- 000 97
9/11/2021

Acta Audiencia 9/1172021
Solicitud envio expediente y
respuesta despacho

Banco Davivienda y forma
paz y salvo de Daniel
Gutiérrez

Apoderada porta respuesta
seguros Bolivar y Medimas
eps

Interrogatorio para absolver
con clave

Envio de acta audiencia 9-
11-2021

Oficio 552 fiscalia 22

Correo remite oficio 552

Correo respuesta fiscalia 22
Correo remite oficio 552
fiscalia 3

Devolucion oficio 552
fiscalia 3

Constancia en vivo fisio 552
fiscalia 3

Apoderada demandante
solicita prorroga término
para rendir dictamen

Perito solicita prorroga de
término para rendir
dictamen

Pasé al despacho
solicitudes demandante
perito

Auto 03 12 2021 control de
legalidad e impulso

555-556

557-560

561-582

583-583

584-586

585-625

626-626

627-666
667-667
668-668

669-674

675-675

676-678

679-718

719-719
720-730
731-731

732-734

735-743

744-744

745-745
746-747
748-748
749-750
751-753

754-756

757-757

758-761

762-764

765-765

766-769

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF
Video

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF
PDF
PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
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76

77
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95
96

97

98

99

100
101
102

7/12/2021

15/12/2021

16/12/2021
20/01/2022

21/01/2022

24/01/2022

1/02/2022
4/02/2022
11/02/2022

18/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

2/03/2022

24/02/2022

8/03/2022

9/03/2022

9/03/2022

17/03/2022

29/04/2022

9/05/2022
10/05/2022

11/05/2022
17/06/2022
16/09/2022

12/08/2022
15/09/2022
21/09/2022

Radicacion oficios 552
fiscalia 22

Solicitud y envio del
expediente digital
Notificacién Allianz seguros
Allega informe pericial
Allegan examen pericial
(solicita tener en cuenta
este dictamen)

Solicitud de acceso al
expediente llamado en
garantia allianza y
respuesta despacho

Pasé al despacho atiende
requerimiento dictamen
Contestacion demanda
Allianz seguros
Respuesta fiscalia 3a
seccional de Sogamoso
Auto 18/02/2022 corre
traslados

Solicitud envio del
expediente respuesta
despacho

Seguros comerciales
solicita envio de dictamen 'y
actualiza canales digitales
Allianz solicita
comparecencia de perito
Aud. y envio dictamen
Traslado excepciones
mérito y objecién juramento
Seguros Bolivar realiza
contradiccién dictamen
pericial
Constancia de remision
dictamen pericial a los
demandados
Contradiccion al dictamen
pericial por el demandado
seguros comerciales
Bolivar

Alianza seguros llega
contradiccién dictamen
pericial

Pasé al despacho traslado
de excepciones y objecion y
contradiccion dictamen
Auto 29/04/2022 control de
legalidad

Constancia de notificacion
Oficio 136 Daniel Gutiérrez
Remite notificadora oficio
136 correo 472

Pasé al despacho a llegan
constancias notificacion
Agendamiento link
audiencia 373

Auto 12/08/2022 impulsa
tramite sefala fecha Aud
Reasume poder

Poder

770-772

773-775

776-778
779-828

819-849

850-851

852-852

853-944

945-946

947-950

951-951

952-954

955-957

958-958

959-961

962-962

963-965

966-068

969-969

970-975

976-990
991-992

993-993

994-994

995-996

997-1000
1001-1004
1005-1005

PDF

PDF

PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF
PDF




103

104

105

106
107
108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120
121
122

123

124

125
126

127

128
129
130
131

132

133

134

135
136

24/11/2022
24/11/2022
25/11/2022

22/02/2023
28/02/2023
3/03/2023

10/03/2023
22/03/2023
22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023
22/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

13/04/2023

13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023

21/04/2023

5/05/2023

5/05/2023
23/05/2023

26/05/2023

7/06/2023
7/06/2023
7/06/2023
29/06/2023

10/08/2023

29/06/2023

18/07/2023

18/07/2023
9/08/2023

Pasé al despacho para
reprogramar
Agendamiento audiencia de
instruccién 02/03/2023
Auto fija fecha audiencia
articulo 373

Memorial apoderada
demandante

Sustitucion poder

Auto 06/03/2023 adopta
medidas de direccion

Auto 10/03/2023 resuelve
solicitudes

Sustitucion poder-seguros
Bolivar

Sustitucion poder ALLIANZ
seguros

Documentos representante
legal Davivienda
Sustitucion de poder
demandado-Danilo Camilo
Gutiérrez

Link videograbacion aud de
instruccién y juzgamiento
Acta audiencia instruccion y
juzgamiento

Justificacion inasistencia
audiencia

Anexo inasistencia
Whatsapp video
2023/03/2022

Anexo inasistencia
Whatsapp video
2023/03/2023
Agendamiento audiencia de
instrucciéon 25/04/2023

Oficio 099 FISCALIA
Citacion Andrés Parra
Citacion David Jiménez

Auto 21/04/2023
Reprograma audiencia e
impulsa

Oficio 130 Fiscalia y
remision

Citaciones y remision
Sustitucion poder

Auto 26/05/2023
Reprograma aud.

Citacion Andres Parra
Citacion David Jiménez
oficio 178 Fiscalia
Sustitucion poder
Sustitucion poder ALLIANZ
seguros

Link grabacion audiencia
Instruccion

PROCESO PENAL 2018-
0093 FISCALIA 3

Acta audiencia instruccion y
juzgamiento

Constancia remision video
proceso penal

Sustitucion poder

1006-1006

1007-1007

1008-1009

1010-1013
1014-1017
1018-1023

1024-1027

1028-1029

1030-1039

1040-1051

1052-1055

1056-1056

1057-1060

1061-1068

1069-1069

1070-1070

1071-1071

1072-1074
1075-1077
1078-1080

1081-1083

1084-1086

1087-1092
1093-1096

1097-1101

1102-1103
1104-1106
1107-1108
1109-1115

1116-1118

1119-1119

1120-1122

1123-1123
1124-1124

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

VIDEO

VIDEO

PDF

PDF
PDF
PDF

PDF

PDF

PDF
PDF

PDF

PDF
PDF
PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF
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137

138

139

140
141

142

143

144

145

146

147
148

149

9/08/2023
9/08/2023

10/08/2023

23/09/2023
2/10/2023

3/10/2023
3/10/2023
6/10/2023
6/10/2023

6/10/2023

10/10/2023
19/10/2023

11/12/2023

remision link expediente

agendamiento audiencia
10/08/2023

Link audiencia instruccién y
sentido de fallo

Acta de audiencia
sentencia

remision sentencia Allianz
seguros

remision sentencia

Recurso de apelacion
Daniel Camilo

Recurso apelacién seguros
Bolivar

Recurso de apelacion
Allianz Seguros

Recurso apelacién Dte
Pase al Despacho

Auto 11/12/2023 concede
apelacién

1125-1125

1126-1126

1127-1127

1128-1130
1131-1151

1152-1152

1153-1153

1154-1160

1161-1168

1169-1182

1183-1186
1187-1187

1188-1199

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF
PDF

PDF

Elaboré: L.P.

LINK EXPEDIENTE 157593153001-2019-00097-00

NOMBRE: RAFAEL ANDRES VARGAS ORTEGA

CARGO:

SECRETARIO

Correo Electroénico: JOILC&
S
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cendoj.ramajudicial.gov.co

Teléfono de Contacto: 311-4536156
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